implantação de projeto social de artes marciais para crianças e
adolescentes do Munícipio de Agua Clara-MS, em regime de
contra turno escolar, com capacidade de atendimento para
aproximadamente 100 crianças e adolescentes.

Art. 3º - O valor total desse repasse será de R$
135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), a serem pagos
em 6 (seis) parcelas de acordo com o Plano de Trabalho da
entidade, parte integrante deste.

Art. 4º - Os valores serão repassados, mediante
apresentação pela entidade das prestações de contas.

Paragrafo único - A Associação se compromete a